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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003002600 -1402/04/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رضا جهان پور حسین 
آبادی فرزند عظیم به شماره ملی 2669287281 نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 17/77 متر مربع به 
شماره پلاک 43 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی 648/2 واقع در شهر فومن بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی 
سجاد و ساره و سوده پورخوش سعادت محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف 450
    تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/03
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم‌زاده  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/17

مرکز پژوهشی »نشنال اینترست« می‌گوید 
تعامل بیشتر ایالات متحده در امور افغانستان 
و تقویت روابط با طالبان در راستای تامین 
منافع آمریکا است زیرا به کاخ سفید اهرم 
فشار سیاسی و اقتصادی را در مقابل چین 

و ایران می‌دهد.
تارنمای مرکز پژوهشی »نشنال اینترست« 
با نزدیک شدن به دومین سالگرد خروج 
نیروهای آمریکایی از افغانستان ، تحلیلی را 
در زمینه لزوم مداخله بیشتر واشنگتن در 
امور این کشور منتشر کرده و آورده است 
که گروه طالبان حدود ۲ سال پیش و از 
اوت ۲۰۲۱، قدرت را در افغانستان به دست 
گرفت. برخلاف برخی پیش بینی‌ها مقاومت 
در برابر حکومت طالبان بسیار پراکنده بوده 
است و جدی ترین گروه مخالف آن نیز اکنون 
تروریست‌های دولت اسلامی )داعش( هستند.
این موسسه آمریکایی با بیان اینکه در 
همین دوسال طالبان توانایی خود را برای 

حفظ یک حکومت با ثبات بر افغانستان ثابت 
کرد، مدعی شد که هیچ جایگزین مشخصی 
برای حکومت طالبان نیست و همزمان 
اراده‌ای هم در ایالات متحده برای یک مداخله 
نظامی دیگر وجود ندارد، بنابر این همکاری 
دولت آمریکا با دولت جدید افغانستان موجب 

پیشبرد منافع آمریکا می‌شود.
تحلیلگر این موسسه با بیان این ادعا که 
طالبان می‌تواند به کاخ سفید در مقابل رقبای 
آن کمک کند، افزود: تعامل با کابل می‌تواند 
موقعیت آمریکا را در برابر رقبای خود به ویژه 
چین، بهبود بخشد. یک افغانستان متمایل به 
ایالات متحده، چین را تشویق خواهد کرد تا 
موضع خود را در مناطق هم مرز با افغانستان 
تقویت کند. این به معنی بار نظامی بیشتر بر 
پکن است که یک میوه کم هزینه و بردی 
ارزان برای واشنگتن خواهد بود زیرا هر سرباز 
ارتش آزادیبخش خلق که از مرز افغانستان 
محافظت می‌کند به معنی یک سرباز کمتر در 

موضوع تایوان است. در مقابل، افزایش نفوذ 
پکن بر افغانستان، کمکی به چین از سمت 

مرزهای غربی آن خواهد بود.
براساس این تحلیل، همکاری آمریکا با 
طالبان آسیب غیرمستقیم تری را هم به چین 
وارد می‌کند. پاکستان شریک نزدیک پکن 
است و هر دو کشور روابط خصمانه‌ای با هند 
دارند. در سال‌های اخیر، دهلی نو به شریک 
اصلی ایالات متحده در مهار چین در منطقه 
تبدیل شده است. همزمان روابط واشنگتن و 
اسلام آباد هم از سال ۲۰۱۰ به شدت خراب 
شد. از این رو، پاکستان با افزایش فشار بر 
هند مانعی برای واشنگتن به شمار می‌رود و 
هر چه اسلام آباد بیشتر علیه هند متمرکز 
باشد، تلاش دهلی نو در عقب راندن پکن کم 

اثرتر می‌شود.
از سوی دیگر باوجود حمایت پاکستان 
از طالبان افغانستان از زمان تأسیس آن در 
سال ۱۹۹۴، اما این دو از زمان تصرف کابل 

با یکدیگر دچار اختلافات مرزی شدند. اسلام 
آباد همچنین از همراهی نکردن دولت جدید 
کابل در مبارزه با طالبان پاکستانی خشمگین 
است. طبق تحلیل نشنال اینترست، این تنش 
رو به افزایش، فرصتی تاریخی را برای ایالات 
متحده ایجاد می‌کند تا با کمک به ساختن 
یک افغانستان قوی و باثبات، پاکستان را 
مشغول نگاه دارد تا اسلام آباد تمرکز کمتری 
برای به چالش کشیدن هند داشته باشد. این 
یک پیروزی برای ایالات متحده خواهد بود، 
زیرا هندی‌ها نیروی بیشتری را برای مقابله با 

چین خواهند داشت.
طبق این تحلیل، نزدیکی آمریکا به 
افغانستان بر روابط ایران و طالبان نیز تاثیر 
خواهد داشت. تفسیر بنیادگرایانه و سنی 
طالبان در مقابل اسلام شیعی ایران، موازنه را 
به نفع واشنگتن و متحدان عرب آن در خلیج 
فارس تغییر می‌دهد. نویسنده تاکید دارد: 
تعامل با افغانستان می‌تواند به واشنگتن در 

پیشبرد اهداف خود درباره ایران، چه مذاکره 
و چه مهار، کمک کند. اگر ایالات متحده 
بخواهد با ایران به توافق هسته‌ای، موشکی 
و منطقه ای دست پیدا کند، یک افغانستان 
دوست ابزار چانه زنی و اهرم فشاری بر تهران 

خواهد بود.
گزارش مدعی است که طالبان در مبارزه 
با قاچاق مواد مخدر و تروریسم هم می‌تواند 
به واشنگتن کمک کند. طالبان تاکنون هرگز 
در حملات تروریستی در خاک ایالات متحده 
شرکت نکرده ضمن آنکه توانایی خود را در 
مهار تروریسم ثابت کرده است. آمار سازمان 
ملل در مورد تعداد افراد القاعده در این کشور 
نشان می‌دهد که در دوره حکومت طالبان، 
تجدید حیات القاعده در افغانستان رخ نداده 

است.
کارشناس این موسسه در پایان گزارش در 
زمینه اقدامات ایالات متحده آورده است که 
وجود نگرانی در زمینه تعامل با رژیم طالبان 
با توجه به سابقه خشونت و حکومت سرکوبگر 
آن قابل درک است. شاید منتقدان استدلال 
کنند که آمریکا نباید این رژیم را تایید کند. 
با این حال، تعامل واشنگتن با دولت طالبان، 
می‌تواند اهرم اقتصادی و دیپلماتیکی را به 
کاخ سفید بدهد. ضمن آنکه تعامل بلندمدت 
با کابل حتی ممکن است موجب احترام بیشتر 
به حقوق بشر و تقویت جامعه‌ای فراگیرتر در 
افغانستان شود. از سوی دیگر، این تعامل به 
ایالات متحده امکان می‌دهد با هزینه‌ای اندک 
دستاوردهای منطقه ای و جهانی داشته باشد.
نشنال اینترست سه اقدام اولویت دارد 
واشنگتن را اینگونه بر شمرد؛ نخست، آمریکا 
باید به ثبات اقتصاد افغانستان برای تقویت 
آن بلندمدت کمک کند. این سیاست هزینه 
ندارد و با بازگرداندن میلیاردها دلار دارایی 
افغانستان که در ایالات متحده و جاهای 
دیگر بلوکه شده، مشکل حل می‌شود. پایان 
دادن به تحریم‌ها نیز بسیار مهم است، 
زیرا این تحریم‌ها فقط به مردم افغانستان 
آسیب می‌رساند. اقدام دوم کمک نظامی 
در مقیاس کوچک است زیرا ارتش طالبان 
مقادیر زیادی از تسلیحات آمریکایی را در 
اختیار دارد. گذشت زمان و فرسودگی آن‌ها 
را موجب می‌شود. حضور شرکت‌های دفاعی 
ایالات متحده و تشویق افغان‌ها به استفاده 
از تجهیزات آمریکایی، اهرم‌های بیشتری را 
به کاخ سفید می‌دهد و طالبان را از صنایع 

دفاعی چین و روسیه دور نگه می‌دارد.
کارشناس آمریکایی در سومین توصیه 
خود، برقراری روابط دیپلماتیک عادی با رژیم 
طالبان را در راستای منافع ایالات متحده 
می‌داند زیرا ایجاد سفارتخانه موجب ارتقای 
تجارت و سرمایه‌گذاری در افغانستان می‌شود 
و شرکای بین‌‌المللی را به انجام همین اقدام 
متقاعد و همچنین همکاری بیشتر را تسهیل 

می‌کند.

واشنگتن در فکر بازگشت به افغانستان است

آمریکا در تدارک رفاقت با طالبان

مقامات لهستانی درصدد هستند نیروهای نظامی خود را در مرزهای 
مشترک با بلاروس افزایش دهند.

به گزارش رویترز، ماسیج واسیک معاون وزیر کشور لهستان روز دوشنبه 
گفت که گارد مرزی این کشور از وزارت دفاع خواسته است هزار نیروی 
نظامی دیگر را به مرز با بلاروس اعزام کنند تا برای جلوگیری از مهاجران 

غیرقانونی استفاده شوند.
در همین پیوند توماش پراگا رئیس گارد مرزی لهستان اظهار داشت: 
امسال ۱۹هزار نفر از مهاجران غیرقانونی سعی کردند از مرز لهستان و 

بلاروس عبور کنند که این رقم در سال گذشته ۱۶هزار نفر ثبت شده بود.

صف‌آرایی ارتش لهستان در مرز بلاروس
»میخائیل اولیانوف« ظهر دیروز در توییتی با انتقاد از عدم دعوت روسیه به 
نشست صلح جده، این اقدام را عاری از منطق خواند. نماینده روسیه در سازمان‌های 
بین‌المللی واقع در وین نوشت: متاسفانه روابط عمومی و رخدادهای تبلیغاتی 
جایگزین سیاست ورزی واقع گرایانه در روابط بین‌‌الملل می شوند. وی افزود: 
اجلاس جده با موضوع اوکراین فاصله زیادی با تلاش‌های واقعی مبتنی بر برقراری 
صلح داشت چرا که روسیه که یکی از نقش آفرینان اصلی است، دعوت نشده بود. 
)مجمع جده( اصلاً منطقی نبود. معاون وزیر امور خارجه روسیه نیز نشست صلح 
عربستان برای پایان دادن به جنگ اوکراین را نوعی تلاش بیهوده غرب برای بسیج 

جامعه جهانی علیه روسیه و بیشتر کردن تعداد حامیان کی‌یف ارزیابی کرده بود.

انتقاد اولیانوف از نشست جده
روزنامه فایننشال تایمز گزارش داد که پس از آغاز جنگ اوکراین 
شرکت‌های اروپایی دستکم یکصد میلیارد یورو در بازار روسیه ضرر کردند.

بررسی گزارش‌های سالانه و اظهارنامه‌های مالی ۶۰۰ شرکت اروپایی 
نشان می‌دهد که ۱۷۶ شرکت به دلیل تعطیلی یا کاهش فعالیت در بازار 
روسیه با کاهش درآمد و خسارت‌های دیگر مواجه شده‌اند. مجموع این ارقام 

تاثیرات غیرمستقیم مانند افزایش بهای انرژی و کالاها را شامل نمی‌شود.
فایننشال تایمز نوشت که بخش نفت و گاز بیشترین زیان را متحمل 
شده‌اند به طوری که سه شرکت بی.پی، شل و توتال انرجیز به تنهایی ۴۰.۶ 

میلیارد یورو ضرر کرده‌اند.

ضرر شرکت‌های اروپایی از تحریم‌های روسیه

ابهام در تحقق اهداف ضدحملات اوکراین
نوشت:  آمریکایی »سی‌ان‌بی‌سی«  شبکه 
کی‌یف پس از ماه‌ها انتظار، ضدحمله خود را 
با امید بازپس‌گیری مناطق تحت تصرف مسکو 
آغاز کرد اما جنگ بین روسیه و اوکراین در 
تابستان امسال وارد مرحله‌ی جدیدی شد و 
به وضوح مشخص است که ضدحمله اوکراین 
نتایج سریع و تضمین شده‌ای به همراه نخواهد 

داشت.
 CNBC/سی‌ان‌بی‌سی آمریکایی  شبکه 
در گزارشی نوشت: نیروهای اوکراین با خط 
مقدم ۶۰۰ مایلی و استحکامات دفاعی گسترده 
روسیه که در برخی نقاط تا ۱۹ مایل عمق 
دارد، رو به رو هستند که در زمستان درحالیکه 
اوکراین منتظر تسلیحات سنگین‌تر از سوی 
متحدانش قبل از شروع ضدحمله بود، ساخته 

شده است.
به وضوح مشخص است که ضدحمله 
اوکراین نتایج سریعی به همراه نخواهد داشت 
و موفقیتی که ممکن است در بازپس‌گیری 
مناطق تحت تصرف روسیه باشد، تضمین شده 

نیست.
بر اساس این گزارش، کارشناسان نظامی 
هشدار داده‌اند که این بدان معناست که جنگ 
احتمالاً طولانی خواهد شد و این مساله بر 
اوکراین به دلیل ادامه مبارزه تا چندین سال 
دیگر و بر شرکای بین‌المللی‌اش برای اختصاص 

میلیاردها دلار دیگر به منابع نظامی، انسانی و 
مالی فشار زیادی وارد می‌کند.

 )Richard Barrons( ریچارد بارونز
ژنرال بازنشسته و رئیس اسبق ستاد مشترک 
ارتش انگلیس به سی‌ان‌بی‌سی گفت: اوکراین 
باید ثابت کند که می‌تواند پیشرفت کند، اما 
همه می‌دانند که با توجه به حجم نیروهایی که 
دارد، نمی‌تواند در سال ۲۰۲۳ همه روس‌ها را 

از اوکراین بیرون کند.
وی افزود: طرف‌ها گمان می‌کنند که با ادامه 
به جنگ تا پایان سال جاری میلادی، هنوز 
چیزهای بیشتری برای به دست آوردن دارند. 
روسیه به دلیل عواقب سخت، نمی‌تواند تسلیم 
شود و ببازد، اوکراین اراده جنگیدن را از دست 
نداده، حاضر نیست از سرزمین‌های تصرف شده 
دست بکشد و فقط کمک بیشتری می‌خواهد 
تا آن‌ها را پس بگیرد و این به معناست که 
جنگ تا سال ۲۰۲۴ و احتمالاً ۲۰۲۵ به طول 

خواهد انجامید.
 )Nick Reynolds( رینولدز  نیک 
پژوهشگر جنگ زمینی در اندیشکده دفاعی 
و امنیتی RUSI مستقر در لندن نیز به 
سی‌ان‌بی‌سی گفت: تعجب آور نیست که 

ضدحمله دشوار باشد.
در ادامه این گزارش آمده است: این امید 
وجود داشت که ضدحمله کی‌یف جریان 

]جنگ[ را به نفع خود تغییر دهد، اما نیروهای 
روسی در امتداد خط مقدم از شرق تا جنوب 
اوکراین، خطوط دفاعی عمیقی را ایجاد کرده‌اند 
که از میادین مین، سنگر، خندق و موانع ضد 

تانک تشکیل شده است.
گفته شده از زمان آغاز ضدحمله اوکراین در 
ماه ژوئن )خرداد(، تنها تعداد انگشت شماری از 
روستاها بازپس گرفته شده است؛ در حالیکه 
وزارت دفاع اوکراین ادعا می‌کند نیروهایش در 
جنوب شهر »باخموت« در منطقه دونتسک 
در شرق این کشور پیشروی کرده‌اند و ۲۰۴.۷ 
کیلومتر مربع از قلمرو جنوب را بازپس 
گرفته‌اند اما نیروهای کی‌یف با چالشی بزرگ 
در شکستن خطوط دفاعی روسیه با هدف 
پیشروی به سمت جنوب بسوی شهرهای 
بندری »بردیانسک« و »ملیتوپل« در دریای 

آزوف روبرو هستند.
چشم‌انداز مبهم پایان جنگ

کارشناسان دفاعی گفتند بعید است که 
ضدحمله در سال جاری پیشرفتی داشته باشد؛ 
اما خاطرنشان کردند که برای اوکراین بسیار 
مهم است که بتواند حداقل دستاوردهایی را 
به منظور حفظ حمایت غرب از جنگ تا سال 

۲۰۲۴ و شاید بعد از آن داشته باشد.
یکی   )Jamie Shea( شی  جیمی 
از مقام‌های ارشد سابق ناتو و کارشناس 

دفاع و امنیت بین‌‌المللی در اندیشکده 
به   )Chatham House(»چتم‌هاوس«
سی‌ان‌بی‌سی گفت: فکر می‌کنم که خطر 
برای اوکراینی‌ها این است که واقعاً به بن‌بست 
برسند، در وضعیتی که مناطق بسیار بسیار 
کمی را به دست آورده‌اند و طی آن تعداد 
بیشماری از تجهیزات ارائه شده توسط غرب 
از بین رفته و تلفات بسیار زیادی را نیز متحمل 
شده‌اند. سی‌ان‌بی‌سی در این گزارش نوشت:در 
همین حال، با وجود تلاش‌ها برای آوردن 
طرفین بر سر میز مذاکره، هر احتمالی برای 
مذاکرات صلح بین روسیه و اوکراین، ضعیف 

به نظر می‌رسد.
به تازگی، مقامات ارشد از حدود ۴۰ کشور، 
از جمله چین و هند در عربستان سعودی با 
هدف توافق بر سر اصول کلیدی برای چگونگی 

پایان دادن به جنگ روسیه در اوکراین، 
گفتگو کردند. سازمان دهندگان این نشست 
شاید امیدوار باشند با راه اندازی این نشست 
مشورتی و دعوت به همکار‌های جدید بخواهند 
از چاله‌ای که خود کنده بودند و تبدیل به چاه 
می‌شود خارج شوند، اما دولت روسیه را به 
عنوان طرف اصلی دعوا به این نشست دعوت 
نکردند، در حالیکه همۀ کارشناسان از قبل به 
اتفاق آراء هشدار داده بودند که بدون حضور 
روسیه، دستیابی به پیشرفت در مذاکرات صلح 

اوکراین بطور کلی غیرممکن است.
مقامات اوکراین، روسیه و دیگر مقامات 
بین‌المللی هم می‌گویند، در حال حاضر هیچ 
چشم‌اندازی برای مذاکرات صلح مستقیم میان 
اوکراین و روسیه وجود ندارد، چرا که جنگ 

ادامه دارد.

سازمان‌دهندگان اعتراضات به لایحه تغییرات قضائی 
اعلام کردند که »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی و همسرش را در تعطیلات نیز رها نخواهند 
کرد. به گزارش »ایزرائیل نیوز«، سازمان‌دهندگان اعتراضات 
به لایحه تغییرات قضائی اعلام کردند که »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی و همسرش را در تعطیلات 
نیز همراهی خواهند کرد. نتانیاهو و خانواده اش قرار است 
تعطیلات تابستانی کابینه، از دوشنبه تا چهارشنبه را در 
هتل »پاندا« در منطقه »نیو آتیو« در شمال سرزمین‌های 
اشغالی بگذرانند. جنبش »کاپلان«، جنبش »آهیم 
لینیشیک«، جنبش »فناوری‌های پیشرفته« و دیگر 
گروه‌های مخالف کابینه حاکم رژیم صهیونیستی برای 
برگزاری تجمع اعتراضی در هتل محل استراحت نتانیاهو 
فراخوان داده‌اند. در بیانیه اعتراضی مخالفان کابینه حاکم 
بر رژیم صهیونیستی آمده است: از دوشنبه تا چهارشنبه، 
همراه با »بی‌بی« )نام مستعار نتانیاهو( و سارا )همسر 
نتانیاهو( به تعطیلات خواهیم رفت. همه ما در این مهمانی 
شرکت می‌کنیم و ثبت نام در این مهمانی، از همین الان 

شروع شده است. رسانه‌های رژیم صهیونیستی از گذراندن 
تعطیلات با معترضان، با عنوان »کابوس خانواده نتانیاهو« 
یاد کردند. کابینه حاکم بر رژیم صهیونیستی دوم مردادماه 
با حمایت نمایندگان خود در کنست )پارلمان(، پیش نویس 
قانون »لغو برهان معقولیت« در چارچوب لایحه تغییرات 

قضایی پیشنهادی نتانیاهو را در کنست تصویب کرد.
این قانون بخشی از مفاد این لایحه است که تصویب شد 
و کابینه نتانیاهو بر تصویب باقیمانده آن در ماه‌های پیش 
رو اصرار دارد و ایده گفت وگوی دوباره با مخالفان را مطرح 
کرده، اما در عین حال هم به آنها هشدار داده که اگر وارد 
مذاکره نشده و امتیاز ندهند، یکجانبه مفاد باقیمانده این 
لایحه را نیز تصویب خواهد کرد. کابینه نتانیاهو با تصویب 
قانون »لغو برهان معقولیت« بدنبال آن بود که جلوی نظر 
دیوان عالی رژیم صهیونیستی را درباره مصوبات و انتصابات 
خود بگیرد و در نهایت این قانون را در کنست به تصویب 
رساند. این قانون جلوی دیوان عالی این رژیم برای لغو 
تصمیمات یا انتصابات کابینه را که آن را »فاقد معقولیت« 

می‌داند، خواهد گرفت.

هیاتی از نمایندگان مجلس آمریکا به منظور دیدار 
و گفت وگو با مقامات رژیم صهیونیستی درباره لایحه 
جنجالی تغییرات قضایی کابینه این رژیم، به سرزمین‌های 
اشغالی سفر می‌کند. به گزارش روزنامه اسرائیلی »معاریو«، 
این هیئت متشکل از حدود ۲۴ نفر از نمایندگان مجلس 
آمریکاست که هفته جاری به سرزمین‌های اشغالی سفر 

خواهند کرد.
این روزنامه افزود که این هیئت قرار است با مقامات رژیم 
صهیونیستی و مسئولان تشکیلات خودگردان فلسطین به 
منظور بحث و بررسی چشم‌اندازهای راه حل دو دولتی و 
لایحه جنجالی اصلاحات قضایی کابینه بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر این رژیم دیدار و گفت وگو کنند.کابینه حاکم 
بر رژیم صهیونیستی دوم مردادماه با حمایت نمایندگان 
خود در کنست )پارلمان(، پیش نویس قانون »لغو برهان 
معقولیت« در چارچوب لایحه تغییرات قضایی پیشنهادی 

نتانیاهو را در کنست تصویب کرد.
این قانون بخشی از مفاد این لایحه است که تصویب شد 
و کابینه نتانیاهو بر تصویب باقیمانده آن در ماه‌های پیش 

رو اصرار دارد و ایده گفت وگوی دوباره با مخالفان را مطرح 
کرده، اما در عین حال هم به آنها هشدار داده که اگر وارد 
مذاکره نشده و امتیاز ندهند، یکجانبه مفاد باقیمانده این 
لایحه را نیز تصویب خواهد کرد. کابینه نتانیاهو با تصویب 
قانون »لغو برهان معقولیت« بدنبال آن بود که جلوی نظر 
دیوان عالی رژیم صهیونیستی را درباره مصوبات و انتصابات 
خود بگیرد و در نهایت این قانون را در کنست به تصویب 
رساند. این قانون جلوی دیوان عالی این رژیم برای لغو 
تصمیمات یا انتصابات کابینه را که آن را »فاقد معقولیت« 
می‌داند، خواهد گرفت. تصویب این قانون اولین گام در 
مسیر کاهش اختیارات دستگاه قضائی رژیم صهیونیستی 
است. با توجه به تصویب این قانون، دیگر دستگاه قضائی 
این رژیم حق ندارد تصمیمات کابینه رژیم اسراییل و وزرای 
آن را به بهانه معقول نبودن، لغو کند. پیش‌بینی می‌شود که 
در پی تصویب این قانون، بحران و شکاف در سطح سیاسی 
و در سطح توده »اسرائیلی‌ها« و ارتش رژیم صهیونیستی 
در برهه آینده تشدید شود و این رژیم را به سمت سقوط 

سریع سوق دهد.

مداخله کنگره آمریکا در مناقشه داخلی اسرائیلتعقیب »بی‌بی« و »سارا« در تعطیلات

استفاده پلیس آلمان از نمادهای نازی
چند تن از افسران پلیس آلمان به استفاده از نمادهای نازی‌ها، مضامین 

غیراخلاقی و مستهجن در خلال پیام‌هایشان در تلفن‌های همراه متهم شدند.
به گزارش یورونیوز، مشخص شده است که افرادی در ساختارهای امنیتی 
آلمان به نمادهای نازی‌ها گرایش دارند. مقام‌های شهر رکلینگهاوزن از این مساله 

که برای دومین بار در ماه‌های اخیر اتفاق افتاده، نگران هستند.
دادستان‌ها در آلمان مضامین غیرقانونی از جمله نمادهای نازی را در پیام‌های 
پنج افسر از سه منطقه مختلف پلیس پیدا کردند. این مساله در جریان جستجوها 
در منطقه نورد راین-وستفالین اتفاق افتاد. آنته میلک دادستان عمومی که در 
حال تحقیق روی این پرونده است، گفت که پنج مرد با سنین ۲۲ تا ۲۵ سال به 
تبادل نمادهای نازی در چت‌ها و داشتن تصاویر غیراخلاقی از کودکان مظنون 

هستند.
سه تن از آنها در مرکز فرماندهی پلیس در رکلینگهاوزن و دو نفر دیگر در 
مراکز پلیس در »کلوه« و »بورکن« مشغول به کار هستند. پلیس هفته گذشته 

خانه‌های سه افسر متهم را تفتیش کرد.
به گفته میلک، در جریان تحقیقات در مورد مظنون ششم به صورت اتفاقی 
با این پیامک‌ها مواجه شدند. دفتر دادستان عمومی این افسر پلیس )مظنون 
ششم( که از سمت خود برکنار شده را به تبادل نمادهای راست افراطی در 
چت‌ها و پخش تصاویر غیراخلاقی از کودکان متهم کرد. مظنون، پس از تکمیل 
دوره آموزشی خود مدت کوتاهی در مرکز فرماندهی پلیس آلمان کار کرده بود.

افسران پلیس در جریان دوره آموزشی خود این تخلفات را مرتکب شدند.قانون 
آلمان صراحتا انکار هولوکاست و انتشار تبلیغات نازی‌ها را چه به صورت آنلاین و 
چه در انجمن‌های عمومی ممنوع کرده است. این امر به اشتراک گذاری تصاویری 
مانند صلیب شکسته، پوشیدن لباس پلیس مخفی نازی و بیانیه‌هایی در حمایت 
از هیتلر را شامل است. این قانون همچنین دستورالعمل‌های سختگیرانه‌ای را 
تعریف می‌کند که شبکه‌های اجتماعی چطور باید نفرت پراکنی را کاهش داده 
و تهدیدها را گزارش دهند.چندین حمله تروریستی از سوی راست افراطی در 
سال ۲۰۱۹ و اوایل ۲۰۲۰ مسئولان آلمانی را مجبور کرد تا در مورد افزایش 
افراط گرایی هشدار دهند. این امر سال گذشته به تدوین و اجرای قوانین سفت و 
سخت‌تر در مورد نفرت پراکنی منجر شد. این اولین باری نیست که پلیس آلمان 
با چنین رسوایی‌هایی مواجه می‌شود. طبق آخرین اطلاعات وزارت داخلی ایالت 
نورد راین_ وستفالن در ماه ژوئیه )تیر/ مرداد(، پلیس این ایالت ۱۰۵ مورد رفتار 

راست گرایی افراطی را در ۶ سال گذشته شناسایی کرده است.

هشدار درباره افزایش جنون هسته‌ای در جهان
مدیر بنیاد تحقیقات صلح بین‌المللی استکهلم هشدار داد کشورهایی از جمله 
آمریکا، چین و روسیه در باره مناقشات اوکراین و تایوان، بر لبه رقابت و بازی 
غیرقابل کنترل سلاح‌های اتمی شبیه آنچه در جنگ سرد اتفاق افتاد، قرار گرفته 

اند.
»دن اسمیت« مدیر بنیاد تحقیقات صلح بین‌‌المللی استکهلم در مصاحبه با 
کیودو پیرو اجلاس سران گروه ۷ در هیروشیما گفت ضمانت‌های امنیتی برپایه 
بازدارندگی هسته‌ای ذاتا به بی ثباتی نظم بین‌‌الملل می انجامد و در عوض امکان 
گفت و گوهای سازنده میان قدرت‌های هسته‌ای مانند آمریکا و چین وجود دارد.

دن اسمیت که مدیریت بنیاد تحقیقات صلح بین‌‌المللی استکهلم را از سال 
۲۰۱۵ به عهده دارد، افزود: کشورهای پیشرفته باید به شکل جدی روابط شان با 
»گلوبال سوث« و کشورهای درحال توسعه و نوظهور در نیمکره جنوبی را بازبینی 

کنند تا به ثبات جهانی بهتری دست یابند.
وی همچنین با اشاره به گسترش برنامه سلاح‌های هسته‌ای چین تخمین زد 
چین سلاح‌های هسته‌ای خود را با سرعت ۶۰ سلاح جدید در سال بسازد که این 

موضوع منجر به واکنشی از سوی آمریکا و روسیه خواهد شد.
مدیر بنیاد تحقیقات صلح بین‌‌المللی استکهلم خاطرنشان کرد اگر آمریکا یا 
روسیه تصمیم بگیرند تعهدات خود را درباره خلع سلاح هسته‌ای کاهش و یا 
سلاح‌های هسته‌ای خود را افزایش دهند، ممکن است نظم جهانی وارد مارپیچی 
از کنش/واکنش شود و نتیجه این کار تنها افزایش سلاح‌های هسته‌ای در جهان 
خواهد شد. این امر بر بی ثباتی ایدئولوژی بازدارندگی هسته‌ای تاکید می‌کند. 
این ایدئولوژی غالب و مسلط از دوران آغاز جنگ سرد یعنی سال‌های ۱۹۴۷ 

تا ۱۹۹۱ است.
این کارشناس سوئدی گفت هر کشوری هرگونه حرکت کشور دیگر را مانند 
اقدامی خصمانه می‌بیند و فکر می‌کند باید با قدرتمندتر شدن از خودش دفاع 
کند. این جاست که ساح‌های جنگی بسیاری )در دوران جنگ سرد( ساخته 

شدند و اکنون شاید ما در آغاز روندی مشابه قرار گرفته ایم.
یک مثال اخیر از تفکر بازدارندگی در عمل را می‌توان در بطن جنگ اوکراین 
مشاهده کرد، هنگامی که لهستان درخواست » به اشتراک گذاری هسته‌ای » 
را پس از ارسال سلاح‌های هسته‌ای تاک تیکی از سوی روسیه به بلاروس را 

مطرح کرد.
با چنین استراتژی بازدارندگی، هنگامی که یک طرف ظرفیت‌های هسته‌ای 
خود را تقویت می‌کند و افزایش می‌دهد، طرف دیگر به شکل غیرقابل اجتنابی 

بی‌ثبات می‌شود و به دنبال افزایش ظرفیت‌های هسته‌ای خودش خواهد بود.
بر اساس گزارش کمپین بین‌المللی حذف تسلیحات هسته‌ای مستقر در ژنو 
)ICAN(، آمریکا در سال ۲۰۲۲، معادل ۴۳.۷ میلیارد دلار برای تسلیحات 
هسته‌ای هزینه کرده است، که رقمی بیش از مجموع سایر کشورهای مجهز به 

سلاح هسته‌ای محسوب می‌شود.
بنیاد آیکان در چهارمین گزارش سالانه خود در مورد هزینه‌های جهانی 
تسلیحات هسته‌ای، اعلام کرد این هزینه‌ها برای سومین سال متوالی افزایش 

یافته است. 
طبق این گزارش، ۹ کشور مجهز به سلاح هسته‌ای - آمریکا، روسیه، چین، 
انگلیس، فرانسه، هند، پاکستان، رژیم اشغالگر قدس و کره شمالی – در مدت 

اخیر به مدرن سازی و گسترش زرادخانه‌های خود ادامه دادند.

شمال غرب سوریه پناهگاه امن سرکردگان داعش
در پی تضعیف قدرت گروه تروریستی داعش در سوریه طی سال‌های اخیر، 
تعدادی از سرکرده‌ها و فرماندهان داعش در شمال غرب این کشور به هلاکت 
رسیدند. این امر نشان‌دهنده شکست عملیات استتار و پنهان شدن داعش در 
یک منطقه جغرافیایی محدود است که از شرایط امنیتی و اقتصادی شکننده‌ای 

رنج می‌برد و میلیون‌ها سکنه دارد که بیشتر آنها آوارگان هستند.
به گزارش سایت العربی الجدید، داعش پنج‌شنبه در پیام صوتی هلاکت 
ابوالحسین القرشی، سرکرده خود را در درگیری‌ها با هیات تحریر الشام )جبهه 
النصره سابق( اعلام کرد اما تحریر الشام دست داشتن خود در این عملیات 
را تکذیب کرد. ابو حذیفه الانصاری، سخنگوی داعش در فایلی که آن را در 
حساب‌های کاربری این گروه تروریستی به اشتراک گذاشت، بدون اشاره به 
زمان کشته شدن القرشی، تنها اعلام کرد القرشی در یکی از شهرک‌های حومه 
ادلب با گروهی که قصد بازداشتش را داشتند، درگیر و در نهایت کشته شد. 
الانصاری در ادامه همین فایل اعلام کرد که اعضای تحریر الشام ابو عمر المهاجر، 
سخنگوی سابق داعش را همراه با گروه دیگری از اعضای آن بازداشت کردند. 
همچنین سخنگوی داعش گفت که ابو حفص الهاشمی القرشی به جای القرشی 
تعیین و پنجمین سرکرده داعش شد. گروه تروریستی داعش مشخص نکرد 
که سرکرده‌اش چه زمانی و در چه منطقه‌ای به قتل رسید اما باور این است 
که القرشی اوایل مه گذشته در عملیات سرویس اطلاعات ترکیه و در جریان 
درگیری با گروه‌هایی از نیروهای موسوم به ارتش »ملی« سوریه در منطقه 
جندیرس در منطقه عفرین واقع در حومه شمال غربی حلب کشته شد. القرشی 
سومین سرکرده داعش بود که در شمال غرب سوریه به هلاکت رسید. ابوبکر 
البغدادی، اولین سرکرده آنها اکتبر ۲۰۱۹ در عملیات نیروهای آمریکایی کشته 
شد و ابو ابراهیم القرشی، دومین آنها فوریه ۲۰۲۲ در عملیات مشابه دیگری به 

هلاکت رسید. 

جامعه جهانی
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